
Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä    
 
Väinölä-Hyrylän päiväkoti    
 

Kokous 22.3.2021 klo 14.00-14.30 
    
Osallistujat:     
 
Katajamaa Riitta, sisäilma-asiantuntija, puheenjohtaja 
Pia Gummerus, terveystarkastaja  
Tiina Järvinen, varhaiskasvatusyksikön johtaja  
Teija Kauranen, henkilöstön edustaja (Hyrylä)  
Taina Puumalainen, henkilöstön edustaja (Väinölä)  
Pertti Elg, rakennusmestari  
Markku Kaarlejärvi, työsuojeluvaltuutettu  
Anne Lindfors, työterveyshoitaja  
Viivi Komulainen, huoltajien edustaja  
Sanna Värri-Blomfelt, sihteeri 
 
    
Muistio 
  

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 

2. Oireilijoiden laadun ja määrän kartoitus 
 

a. Työterveydenhuolto  
 
Kohteessa on tehty oirekysely henkilökunnalle helmikuussa.    
Kyselyn mukaan Hyrylän päiväkodissa oireilijoita on 10/13 ja Väinölässä 15/17.  
Oirekyselyitä on tehty aikaisemminkin ja oireilijoiden määrä on nouseva, erityisesti 
Väinölässä.   

Oireilmoitukset on viety kunnan sisäilmatyöryhmään tiedoksi. 
Oireita on ollut eri tiloissa. 
 

c. Esimiehen tieto  
 
Esimiehelle on ilmoitettu 2 lapsen oireilusta sekä tiedossa ovat myös nämä 
työterveyden oire-ilmoitukset. 
 
d. Tarvitaanko kysely kohteesta 
 
Tällä hetkellä kyselyä ei tarvita, 
  

3. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet 
 
a. Tutkimukset 
 



Tutkimuksia ei ole tehty oirekyselyn jälkeen. 
 

b.  Korjaukset 
 
Hyrylän päiväkodissa on kunnostettu sosiaalitilan ja keittiön välisen seinän alaosa. 
 

c.  Käyttäjät-toiminnan järjestely 

 
d.  Viestintä, tiedotus, koulutus 
 
Pertti Elg ja Riitta Katajamaa tekevät tiedotteen tulevista toimenpiteistä ja käyttäjä 
välittää tiedotteen koteihin. 
  

4. Uudet toimenpiteet  
 
Käyttäjä ilmoittaa Pertti Elgille listauksen kaikista paikoista joissa oireita on 
ilmaantunut. Tiloihin hankitaan ilmanpuhdistus laitteistot sopimustoimittajilta. 
Jokaiseen tilaan, jossa oireillaan, hankitaan oma ilmanpuhdistus laitteisto tilan koon 
mukaan. Laitteistot ovat VTT-tutkittuja ja testattuja. Pyritään aikatauluttamaan 
ilmanpudistuslaitteistoa niin, että esim. yöllä laitteita pidetään kovemmalla, jotta 
vältytään äänihaitoilta käytön aikana. 
Ilmanpuhdistus laitteistoa käytetään noin kaksi viikkoa, jonka jälkeen tehdään kysely 
henkilökunnalle ja katsotaan, onko tilanne helpottunut. 
 
Ilmavaihdon ylipaineisuutta tullaan vielä lisäämään kohteissa. 
 
Tehdään merkkiainekokeet ja laadun seurantaa mm. tiivistysten osalta. 
 

5. Viestintä 
 
Muistio viedään kunnan sisäilma-sivustolle internettiin. 

  
6. Seuraavan kokouksen sopiminen 

 
Seuraava kokous 17.5.2021 klo 14-15 

 
 


